
 

2020年 3月 26日 

各 位 

京都水族館 

 

リニューアルオープン日の延期に関するお知らせ 
 

京都水族館（所在地：京都市下京区、館長：松本 克彦）は、既にお知らせしておりまし

たリニューアルオープン日を、2020年 5月下旬に延期しますのでお知らせします。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、現在一時閉館しております。再

開につきましても、以下の公式ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

1．リニューアルオープン予定日 

2020年 4月 29日（祝・水）⇒2020年 5月下旬  

 ※詳細のオープン日および内容については、決定次第、京都水族館公式ウェブサイト（https://www.ky

oto-aquarium.com/）でお知らせいたします。 

 

※リニューアルオープン日の延期に伴い、4月 29日（祝・水）に予定しておりました料金改定を、リニュ

ーアルオープン時からとさせていただきます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kyoto-aquarium.com/
https://www.kyoto-aquarium.com/
https://www.kyoto-aquarium.com/
https://www.kyoto-aquarium.com/

